CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS (PGCIF)

EDITAL PGCIF - 08/2023

A Comissão de Seleção do PGCIF - UEL no uso de suas atribuições administrativas torna
pública a relação de inscrições homologadas/indeferidas para o Processo Seletivo 2023/2
conforme edital PGCIF- 05/2023 referente aos Cursos de Mestrado e Doutorado.

1. Inscrições homologadas para o processo seletivo para o curso de Mestrado
Não houve homologação de inscrições

2. Inscrições indeferidas para o processo seletivo para o curso de Mestrado

RG Código de inscrição Categoria Motivo

54970372-X 151592 Ampla
concorrência

Ausência de
documentos para
inscrição, conforme
item 4.1 do Edital
PGCIF 05/2023

3. Inscrições homologadas para o processo seletivo para o curso de Doutorado
Não houve homologação de inscrições

4. Inscrições indeferidas para o processo seletivo para o curso de Doutorado

RG Código de inscrição Categoria Motivo

123882520 151628 Ampla
concorrência

Ausência de cópia
do histórico escolar
do mestrado,
conforme item 4.2
do Edital PGCIF
05/2023

Londrina, 30 de maio de 2023

Profa. Dra. Graziela Scalianti Ceravolo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas

1
Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

http://www.uel.br/